
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze do prowadzenia 
postępowań w sprawach z zakresu bonu energetycznego 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 12 czerwca 2024 r. o bonie energetycznym oraz                        
o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 859 z późn. zm) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Marię Oblińską- starszego specjalistę pracy socjalnej do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 12 czerwca 2024 r. 
o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu 
ziemnego i ciepła systemowego  (Dz.U. z 2024 r. poz. 859 z późn. zm),  w tym do wydawania w tych 
w sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, postanowień administracyjnych, zaświadczeń 
i innych dokumentów oraz do przesyłania informacji o przyznaniu bonu energetycznego. 

§ 2. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, 
o którym mowa w ustawie z dnia 12 czerwca 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw 
w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego  (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 859 z późn. zm), pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze: 

1) Magdę Ferenc – pracownika socjalnego 

2) Annę Bogucką- pomoc administracyjną. 

§ 3. Przedmiotowe upoważnienia są ważne w okresie zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nurze. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13CB1AB6-C47C-4A06-845B-CB6F720DB6DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


